
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/164/17 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domaniewice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 usta-

wy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Doma-

niewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Domaniewice na 2017 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 16.065.695,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym do-

chody bieżące w wysokości 16.065.695,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 4.625.959,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 18.090.695,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.422.779,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.667.916,00 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2017 roku przedstawia tabela nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości  4.625.959,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.025.000,00 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 900.000,00 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w wysokości 88.730,00 zł; 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1.036.270,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.055.479,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 30.479,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 550.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.170.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 902



§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 92.614 ,00 zł; 

2) celową w wysokości 47.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dla jednostek pomocniczych w wysokości  

191.877,22 zł, zgodnie z tabela nr 7. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki 

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują  dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki 

budżetu na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 14. Dochody związane z realizacją zadań zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wy-

sokości 12.776,00 zł, zgodnie z tabelą nr 11 . 

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej wyso-

kości 560.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe, w łącznej 

wysokości 105.000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2017 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego  oraz ogłoszeniu.         

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Ogonowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 902



Tabela nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/164/17 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

Dochody budżetu na 2017 rok 

Dział/ 

Rozdz. 
Źródło dochodów 

Plan na 2017 

(4+10) 

W tym: 

Ogółem 

dochody 

bieżące    

(5+6+7+8+9) 

w tym: 

Ogółem docho-

dy majątkowe 

(11+12+13) 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administra-

cji rządowej 

i innych 

zleconych 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z organami 

administra-

cji rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozu-

mień z j.s.t 

środki na 

zadania bieżą-

ce z udziałem 

środków unij-

nych 

dochody 

ze sprze-

daży 

majątku 

dotacje na 

zakupy 

inwestycyjne 

środki na 

inwesty-

cje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

020 LEŚNICTWO 500,00 500,00 500,00         

02001 Gospodarka leśna 500,00 500,00 500,00         

 § 0750 - Wpływy z 
najmu i dzierżawy 

składników majątko-

wych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu 

terytorialnego lub 

innych jednostek zali-
czanych do sektora 

finansów publicznych 

oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

500,00 500,00 500,00         

100 GÓRNICTWO I 

KOPALNICTWO 

40 000,00 40 000,00 40 000,00         

10006 Pozostałe górnictwo i 

kopalnictwo 

40 000,00 40 000,00 40 000,00         

 § 0460 - wpływy z 
opłaty eksploatacyjnej 

40 000,00 40 000,00 40 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 902



400 WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEK-

TRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

382 000,00 382 000,00 382 000,00         

40002 Dostarczanie wody 382 000,00 382 000,00 382 000,00         

 § 0830 - wpływy z usług 380 000,00 380 000,00 380 000,00         

 § 0920 - wpływy z  

pozostałych odsetek 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

155 388,00 155 388,00 155 388,00       

 

 

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

155 388,00 155 388,00 155 388,00         

 § 0550 - wpływy z opłat 

z tytułu użytkowania 
wieczystego nierucho-

mości 

12 000,00 12 000,00 12 000,00         

 § 0750 - wpływy z 

najmu i dzierżawy 

składników majątko-
wych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu 

terytorialnego lub 
innych jednostek zali-

czanych do sektora 

finansów publicznych 
oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

126 388,00 126 388,00 126 388,00         

 § 0830 - wpływy z usług 17 000,00 17 000,00 17 000,00         

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

53 285,00 53 285,00 1 500,00 51 785,00        

75011 Urzędy wojewódzkie 51 785,00 51 785,00  51 785,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 902



 § 2010 - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 
związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

51 785,00 51 785,00  51 785,00        

75023 Urzędy gmin  500,00 500,00 500,00         

 § 0970 -  wpływy z 
różnych dochodów 

500,00 500,00 500,00         

75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00         

 § 0970 -  wpływy z 
różnych dochodów 

1 000,00 1 000,00 1 000,00         

751 URZĘDY NACZEL-

NYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃ-

STWOWEJ, KON-

TROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄ-

DOWNICTWA 

1 019,00 1 019,00  1 019,00        

75101 Urzędy naczelnych 

organów władzy pań-

stwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

1 019,00 1 019,00  1 019,00        

 § 2010 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 
związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 019,00 1 019,00  1 019,00        

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZE-

CIWPOŻAROWA 

1 600,00 1 600,00  1 600,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 902



75414 Obrona cywilna 1 600,00 1 600,00  1 600,00        

 § 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo 

gminnym) ustawami 

1 600,00 1 600,00  1 600,00        

756 DOCHODY OD 

OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZ-

NYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE-

POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄ-

ZANE Z ICH POBO-

REM 

4 086 750,00 4 086 750,00 4 086 750,00         

75601 Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00         

 § 0350 - wpływy z 
podatku od działalności 

gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego  
w formie karty podat-

kowej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00         

75615 Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

czynności cywilno-

prawnych, podatków i 

opłat lokalnych od 

osób prawnych i in-

nych jednostek organi-

zacyjnych 

1 182 500,00 1 182 500,00 1 182 500,00         

 § 0310 - wpływy z  

podatku od nieruchomo-

ści 

1 156 000,00 1 156 000,00 1 156 000,00         

 § 0320 - wpływy z 

podatku rolnego 

5 800,00 5 800,00 5 800,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 902



 § 0330 - wpływy z 

podatku leśnego 

17 800,00 17 800,00 17 800,00         

 § 0340 - wpływy z 
podatku od środków 

transportowych 

2 900,00 2 900,00 2 900,00         

75616 Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych 

826 300,00 826 300,00 826 300,00         

 § 0310 - wpływy z  

podatku od nieruchomo-
ści 

273 000,00 273 000,00 273 000,00         

 § 0320 - wpływy z 

podatku rolnego 

346 000,00 346 000,00 346 000,00         

 § 0330 - wpływy z 

podatku leśnego 

27 300,00 27 300,00 27 300,00         

 § 0340 - wpływy z 

podatku od środków 

transportowych 

116 000,00 116 000,00 116 000,00         

 § 0360 - wpływy z 
podatku od spadków i 

darowizn 

10 000,00 10 000,00 10 000,00         

 § 0430 - wpływy z 
opłaty targowej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

 § 0500 - wpływy z 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

50 000,00 50 000,00 50 000,00         

 § 0910 - wpływy z 

odsetek od nietermino-

wych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 000,00 2 000,00 2 000,00         

75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw 

30 000,00 30 000,00 30 000,00         

 § 0410 - wpływy z 
opłaty skarbowej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 902



 § 0490 - wpływy z 

innych lokalnych opłat 
pobieranych przez  

jednostki samorządu 

terytorialnego na pod-
stawie odrębnych ustaw 

15 000,00 15 000,00 15 000,00         

75621 Udziały gmin w podat-

kach stanowiących 

dochód budżetu pań-

stwa 

2 042 950,00 2 042 950,00 2 042 950,00         

 § 0010 - wpływy z 
podatku dochodowego 

od osób fizycznych 

2 039 950,00 2 039 950,00 2 039 950,00         

 § 0020 - wpływy z  

podatku dochodowego 

od osób prawnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00         

758 RÓŻNE ROZLICZE-

NIA 

6 038 128,00 6 038 128,00 6 038 128,00         

75801 Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 711 424,00 3 711 424,00 3 711 424,00         

 § 2920 - subwencje 

ogólne z budżetu pań-
stwa 

3 711 424,00 3 711 424,00 3 711 424,00         

75807 Część wyrównawcza 

subwencji ogólnej dla 

gmin 

2 290 593,00 2 290 593,00 2 290 593,00         

 § 2920 - subwencje 

ogólne z budżetu pań-

stwa 

2 290 593,00 2 290 593,00 2 290 593,00         

75831 Część równoważąca 

subwencji ogólnej dla 

gmin 

36 111,00 36 111,00 36 111,00         

 § 2920 - subwencje 
ogólne z budżetu pań-

stwa 

36 111,00 36 111,00 36 111,00         

801 OŚWIATA I WY-

CHOWANIE 

54 770,00 54 770,00 54 770,00         

80106 Inne formy wychowa-

nia przedszkolnego 

23 220,00 23 220,00 23 220,00         

 § 0660- wpływy z opłat 

za korzystanie z wy-

chowania przedszkolne-
go 

6 100,00 6 100,00 6 100,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 902



 § 0670 - wpływy z opłat 

za korzystanie z wyży-
wienia w jednostkach 

realizujących zadania z 

zakresu wychowania 
przedszkolnego 

17 120,00 17 120,00 17 120,00         

80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

31 550,00 31 550,00 31 550,00         

 § 0830 -wpływy z usług 31 550,00 31 550,00 31 550,00         

851 OCHRONA ZDRO-

WIA 

80 000,00 80 000,00 80 000,00         

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

80 000,00 80 000,00 80 000,00         

 § 0480 - wpływy z opłat 

za zezwolenia na sprze-

daż napojów  alkoholo-
wych 

80 000,00 80 000,00 80 000,00         

852 POMOC SPOŁECZ-

NA 

126 388,00 126 388,00 121 700,00 4 688,00        

85213 Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

9 753,00 9 753,00 5 065,00 4 688,00        

 § 2010 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 688,00 4 688,00  4 688,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 902



 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków 
gmin, związków powia-

towo-gminnych)  

5 065,00 5 065,00 5 065,00         

85214 Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

5 344,00 5 344,00 5 344,00         

 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków 

gmin, związków powia-
towo-gminnym)  

5 344,00 5 344,00 5 344,00         

85216 Zasiłki stałe 38 811,00 38 811,00 38 811,00         

 § 2030 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków 

gmin, związków powia-

towo-gminnych)  

38 811,00 38 811,00 38 811,00         

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

58 800,00 58 800,00 58 800,00         

 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków 
gmin, związków powia-

towo-gminnych)  

58 800,00 58 800,00 58 800,00         

85230 Pomoc w zakresie  

dożywiania 

13 680,00 13 680,00 13 680,00         

 § 2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków 

gmin, związków powia-
towo-gminnych)  

13 680,00 13 680,00 13 680,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 902



855 

RODZINA 4 570 867,00 4 570 867,00 4 000,00 4 566 867,00        

85501 Świadczenie wycho-

wawcze 

3 303 874,00 3 303 874,00  3 303 874,00        

 § 2060 - dotacje celowe 

otrzymane  z budżetu 

państwa na zadania 
bieżące z zakresu admi-

nistracji rządowej 

zlecone gminom  
(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 

wychowawczego sta-

nowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu 

dzieci 

3 303 874,00 3 303 874,00  3 303 874,00        

85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z fundu-

szu alimentacyjnego 

oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

1 266 993,00 1 266 993,00 4 000,00 1 262 993,00        

 § 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin związ-

kom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 262 993,00 1 262 993,00  1 262 993,00        

 § 2360 - dochody jedno-
stek samorządu teryto-

rialnego  związane z 

realizacją zadań z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych usta-
wami 

4 000,00 4 000,00 4 000,00         

900 

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRO-

DOWISKA 

475 000,00 475 000,00 475 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 902



90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

80 000,00 80 000,00 80 000,00         

 

§ 0830 - wpływy z usług 80 000,00 80 000,00 80 000,00         

90002 

Gospodarka odpadami 380 000,00 380 000,00 380 000,00         

 

§ 0490- wpływy z 
innych lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw 

380 000,00 380 000,00 380 000,00         

90019 

Wpływy i wydatki 

związane z gromadze-

niem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze 

środowiska 

15 000,00 15 000,00 15 000,00         

 

§ 0690 - wpływy z 

różnych opłat 

15 000,00 15 000,00 15 000,00         

 

 DOCHODY   

OGÓŁEM   

16 065 695,00 16 065 695,00 11 439 736,00 4 625 959,00        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 902



Tabela nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/164/17 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 785,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 51 785,00 

   
201

0 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 785,00 

2. 751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁA-

DZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRO-

NY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 019,00 

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  
1 019,00 

   
201

0 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 019,00 

3. 754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
1 600,00 

  75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   
201

0 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 

4. 852   POMOC SPOŁECZNA 4 688,00 

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej 

4 688,00 

    

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

4 688,00 

5. 855   Rodzina 4 566 867,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 3 303 874,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 902



   
206

0 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na za-

dania bieżące z zakresu administracji rządowej zleco-

ne gminom  (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia  wy-

chowawczego stanowiącego pomoc państwa w wy-

chowaniu dzieci 

3 303 874,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 262 993,00 

   
201

0 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 262 993,00 

Ogółem 4 625 959,00 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 902



Tabela nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/164/17 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

Wydatki budżetu na 2017 rok 

Dzia

ł 

Roz-

dział 
Nazwa 

Plan na 

2017 r ( 5+ 

13)  

Z tego: 

Wydatki 

bieżące       

(6+9+10+11

+ 12) 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe       

(14+15)       

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych ( 7+8) 

z tego: 

dotacje 

na zada-

nia 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wypłaty 

z tytułu 

porę-

czeń i 

gwaran-

cji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne oraz 

dotacje na 

inwestycje 

w tym na 

program 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o któ-

rych 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statu-

towych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010  ROLNICTWO I ŁO-

WIECTWO 

148 100,00 68 100,00 58 100,00  58 100,00 10 000,00    80 000,00 80 000,00  

 01009 Spółki wodne 10 000,00 10 000,00    10 000,00       

 01010 Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 

80 000,00         80 000,00 80 000,00  

 01022 Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 
pozostałości chemicz-

nych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia 

zwierzęcego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00        

 01030 Izby rolnicze 7 100,00 7 100,00 7 100,00  7 100,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 902



 01095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00  50 000,00        

400  WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEK-

TRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

331 970,00 286 970,00 284 970,00 59 970,00 225 000,00  2 000,00   45 000,00 45 000,00  

 40002 Dostarczanie wody 331 970,00 286 970,00 284 970,00 59 970,00 225 000,00  2 000,00   45 000,00 45 000,00  

600  TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

1 098 770,00 160 770,00 160 770,00  160 770,00     938 000,00 938 000,00  

               

 60016 Drogi publiczne gminne 994 770,00 156 770,00 156 770,00  156 770,00     838 000,00 838 000,00  

               

  w tym: wydatki w ra-

mach funduszu sołeckie-
go 

18 768,62 10 768,62 10 768,62  10 768,62     8 000,00 8 000,00  

 60017 Drogi wewnętrzne 104 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00     100 000,00 100 000,00  

630  TURYSTYKA 5 000,00 5 000,00    5 000,00       

 63095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00    5 000,00       

700  GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

113 615,00 113 615,00 113 615,00  113 615,00        

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

113 615,00 113 615,00 113 615,00  113 615,00        

  w tym: wydatki w ra-

mach funduszu sołeckie-

go 

23 615,35 23 615,35 23 615,35  23 615,35        

710  DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 6 000,00 69 000,00        

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

71 000,00 71 000,00 71 000,00 6 000,00 65 000,00        

 71035 Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00        

750  ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

2 017 226,00 2 017 226,00 1 952 

226,00 

1 540 550,00 411 676,00  65 000,00      

 75011 Urzędy wojewódzkie 51 785,00 51 785,00 51 785,00 50 585,00 1 200,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 902



  w tym zad. zlecone 51 785,00 51 785,00 51 785,00 50 585,00 1 200,00        

 75022 Rady gmin 70 000,00 70 000,00 10 000,00  10 000,00  60 000,00      

 75023 Urzędy gmin 1 485 555,00 1 485 555,00 1 480 
555,00 

1 230 555,00 250 000,00  5 000,00      

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

60 000,00 60 000,00 60 000,00  60 000,00        

 75085 Wspólna obsługa jedno-
stek samorządu teryto-

rialnego 

249 886,00 249 886,00 249 886,00 224 410,00 25 476,00        

 75095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 35 000,00 65 000,00        

751  URZĘDY NACZEL-

NYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃ-

STWOWEJ, KON-

TROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ  SĄ-

DOWNICTWA 

1 019,00 1 019,00 1 019,00  1 019,00        

 75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy pań-

stwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 019,00 1 019,00 1 019,00  1 019,00        

  w tym zad. zlecone 1 019,00 1 019,00 1 019,00  1 019,00        

754  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZE-

CIWPOŻAROWA 

179 380,00 169 380,00 152 380,00 15 780,00 136 600,00  17 000,00   10 000,00 10 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożar-

ne 

172 780,00 162 780,00 145 780,00 15 780,00 130 000,00  17 000,00   10 000,00 10 000,00  

 75414 Obrona cywilna 1 600,00 1 600,00 1 600,00  1 600,00        

  w tym zad. zlecone 1 600,00 1 600,00 1 600,00  1 600,00        

 75495 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00        

757  OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 

87 777,00 87 777,00      17 

777,00 

70 

000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 902



 75702 Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

70 000,00 70 000,00       70 

000,00 

   

 75704 Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 

Państwa lud jednostkę 

samorządu terytorialnego 

17 777,00 17 777,00      17 

777,00 

    

758  RÓŻNE ROZLICZE-

NIA 

139 614,00 139 614,00 139 614,00  139 614,00        

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 139 614,00 139 614,00 139 614,00  139 614,00        

801  OŚWIATA I WY-

CHOWANIE 

5 513 684,00 5 193 684,00 4 969 

482,00 

4 024 671,00 944 811,00  224 202,00   320 000,00 320 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 2 624 699,00 2 314 699,00 2 199 
479,00 

1 929 023,00 270 456,00  115 220,00   310 000,00 310 000,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

290 248,00 290 248,00 275 036,00 244 602,00 30 434,00  15 212,00      

 80104 Przedszkola 35 000,00 35 000,00 35 000,00  35 000,00        

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

414 646,00 414 646,00 390 303,00 308 209,00 82 094,00  24 343,00      

 80110 Gimnazja 1 427 966,00 1 417 966,00 1 353 
856,00 

1 143 520,00 210 336,00  64 110,00   10 000,00 10 000,00  

 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

286 423,00 286 423,00 286 423,00 140 425,00 145 998,00        

 80146 Dokształcanie i doskona-

lenie nauczycieli 

26 849,00 26 849,00 26 849,00  26 849,00        

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

193 300,00 193 300,00 193 300,00 107 100,00 86 200,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 902



 80150 Realizacja zadań wyma-

gających stosowania 
specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycz-
nych 

183 093,00 183 093,00 177 776,00 151 792,00 25 984,00  5 317,00      

 80195 Pozostała działalność 31 460,00 31 460,00 31 460,00  31 460,00        

851  OCHRONA ZDRO-

WIA 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 13 200,00 66 800,00        

 85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00 7 000,00  7 000,00        

 85154 Przeciwdziałanie alkoho-

lizmowi 

73 000,00 73 000,00 73 000,00 13 200,00 59 800,00        

               

852  POMOC SPOŁECZNA 572 153,00 572 153,00 430 398,00 278 494,00 151 904,00  141 755,00      

 85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania prze-
mocy w rodzinie 

2 900,00 2 900,00 2 900,00  2 900,00        

 85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające nie-
które świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integra-
cji społecznej 

9 753,00 9 753,00 9 753,00  9 753,00        

  w tym zad. zlecone 4 688,00 4 688,00 4 688,00  4 688,00        

 85214 Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

70 344,00 70 344,00     70 344,00      

 85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 000,00     4 000,00      

 85216 Zasiłki stałe 38 811,00 38 811,00     38 811,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 902



 85219 Ośrodki pomocy spo-

łecznej 

296 410,00 296 410,00 294 810,00 247 713,00 47 097,00  1 600,00      

 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

31 101,00 31 101,00 31 101,00 30 781,00 320,00        

 85230 Pomoc w zakresie doży-
wiania 

27 000,00 27 000,00     27 000,00      

 85295 Pozostała działalność 91 834,00 91 834,00 91 834,00  91 834,00        

854  EDUKACYJNA 

OPIEKA WYCHO-

WAWCZA 

290 723,00 290 723,00 263 695,00 251 055,00 12 640,00  27 028,00      

 85401 Świetlice szkolne 279 040,00 279 040,00 263 695,00 251 055,00 12 640,00  15 345,00      

 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

4 583,00 4 583,00     4 583,00      

 85416 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

7 100,00 7 100,00     7 100,00      

855  Rodzina 4 615 353,00 4 615 353,00 138 522,00 133 418,00 5 104,00  4 476 

831,00 

     

 85501 Świadczenie wycho-

wawcze 

3 303 874,00 3 303 874,00 46 504,00 43 310,00 3 194,00  3 257 

370,00 

     

  w tym zad. zlecone 3 303 874,00 3 303 874,00 46 504,00 43 310,00 3 194,00  3 257 

370,00 

     

 85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecz-

nego 

1 262 993,00 1 262 933,00 73 532,00 73 532,00   1 189 
461,00 

     

  w tym zad. zlecone 1 262 993,00 1 262 933,00 73 532,00 73 532,00   1 189 

461,00 

     

 85504 Wspieranie rodziny 48 486,00 48 486,00 18 486,00 16 576,00 1 910,00  30 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 902



900  GOSPODARKA KO-

MUNALNA I 

OCHRONA ŚRODO-

WISKA 

973 596,00 835 960,00 833 960,00 69 960,00 764 000,00  2 000,00   137 636,00 137 636,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

193 960,00 193 960,00 191 960,00 69 960,00 122 000,00  2 000,00      

 90002 Gospodarka odpadami 477 636,00 380 000,00 380 000,00  380 000,00     97 636,00 97 636,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00        

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

220 000,00 180 000,00 180 000,00  180 000,00     40 000,00 40 000,00  

 90095 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 80 000,00  80 000,00        

921  KULTURA I 

OCHRONA DZIE-

DZICTWA NARO-

DOWEGO 

1 720 830,00 583 550,00 93 550,00  93 550,00 490 

000,00 

   1 137 280,00 1 137 

280,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

1 720 830,00 583 550,00 93 550,00  93 550,00 490 

000,00 

   1 137 280,00 1 137 

280,00 

 

  w tym: wydatki w ra-

mach funduszu soleckie-
go 

130 803,77 63 524,99 63 524,99  63 524,99     67 278,78 67 278,78  

926  KULTURA FIZYCZ-

NA  

126 885,00 126 885,00 28 885,00  28 885,00 90 000,00 8 000,00      

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

105 000,00 105 000,00 7 000,00  7 000,00 90 000,00 8 000,00      

 92695 Pozostała działalność 21 885,00 21 885,00 21 885,00  21 885,00        

  w tym: wydatki w ra-
mach funduszu sołeckie-

go 

18 689,48 18 689,48 18 689,48  18 689,48        

 WYDATKI  OGÓŁEM 

18 090 

695,00 

15 422 

779,00 

9 776 

186,00 

6 393 098,00 3 383 

088,00 

595 

000,00 

4 963 

816,00 

17 

777,00 

70 

000,00 

2 667 916,00 2 667 

916,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 902



Tabela nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/164/17 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwesty-

cyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka  

organizacyjna  

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

 programu 

rok 2017 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych  

 źródeł* 

pożyczki z budżetu 

państwa na  

wyprzedzające 

finansowanie w 

ramach PROW 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. 010 01010 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej 

budowy wodociągu i 

kanalizacji w m. Doma-

niewice 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

2. 010 01010 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej 

rozbudowy oczyszczalni 

ścieków  w m. Domanie-

wice 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

3. 400 40002 

Zakup agregatu wraz z 

kontenerem na Stację 

Uzdatniania Wody w 

Domaniewicach 

45 000,00 45 000,00 45 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 902



4. 600 60016 

Przebudowa  drogi  dojaz-

dowej do gruntów rolnych   

w m. Stroniewice ( 2800 

mb)  

350 000,00 350 000,00 350 000,00    Urząd Gminy 

5. 600 60016 
Przebudowa trzech odcin-

ków  dróg w m. Reczyce 
200 000,00 200 000,00 200 000,00    Urząd Gminy 

6. 600 60016 
Przebudowa ul. Akacjowej 

w m. Domaniewice 
250 000,00 250 000,00 250 000,00    Urząd Gminy 

7. 600 60016 

Wykup oraz odszkodowa-

nie za  działki gruntu na 

poszerzenie ul. Akacjowej 

w m. Domaniewice 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

8. 600 60017 

Utwardzenie parkingu w 

m. Domaniewice ul. Ko-

ścielna 

100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

9. 754 75412 
Rozbudowa strażnicy OSP 

Reczyce 
10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

10. 801 80101 

Modernizacja Szkoły 

Podstawowej w Doma-

niewicach 

110 000,00 110 000,00 110 000,00    Urząd Gminy 

11. 801 80101 

Utwardzenie terenu przy 

Sz. P. w Domaniewicach 

kostką brukową 

100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

12. 801 80101 

Wykonanie  nawierzchni  

na boisku szkolnym w 

Domaniewicach 

100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

13. 801 80110 
Zakup kosiarki samojezd-

nej 
10 000,00 10 000,00 10 000,00    GZEAS 

14. 900 90015 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m.  Doma-

niewice ul . Brzozowa 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

15. 921 92109 

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości  

Rogóźno 

1 000 001,22 1 000 001,22 1 000 001,22    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 902



Razem  2 425 001,22 2 425 001,22 2 425 001,22     

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. 600 60016 

Zakup dwóch wiat przy-

stankowych w m. Doma-

niewice 

8 000,00 8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

2. 921 92109 

Zakup i montaż klimaty-

zacji w świetlicy wiejskiej 

w Krepie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

3. 921 92109 

Zakup wolnostojącego 

budynku gospodarczego w  

Krępie 

14 144,13 14 144,13 14 144,13    Urząd Gminy 

4. 921 92109 

Wymiana pokrycia da-

chowego na budynku 

świetlicy w m. Lisiewice 

Duże 

18 110,86 18 110,86 18 110,86    Urząd Gminy 

5. 921 92109 

Zakup bramy wjazdowej -

plac przy świetlicy wiej-

skiej w Reczycach 

4 000,00 4 000,00 4 000,00    Urząd Gminy 

6. 921 92109 

Zakup telewizora do 

świetlicy wielkiej w m. 

Rogóźno 

6 800,00 6 800,00 6 800,00    Urząd Gminy 

7. 921 92109 

Montaż ogrzewania ko-

minkowego w świetlicy 

wiejskiej w m. Sapy 

14 223,79 14 223,79 14 223,79    Urząd Gminy 

Razem  75 278,78 75 278,78 75 278,78    Urząd Gminy 

OGÓŁEM 2 500 280,00 2 500 280,00 2 500 280,00     

Dane uzupełniające: 

Wydatki majątkowe obejmują ponadto: 

1. Wpłata na rzecz Związku Międzygminnego Bzura na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

Komunalnych w Piaskach Bankowych” - 97.636,00 zł (dział 900, rozdz. 90002). 

2. Dotacja celowa na wymianę pieca do centralnego ogrzewania w GOK w Domaniewicach - 70.000,00 zł (dział 921, rozdz. 92109). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 902



Tabela nr 5 

do Uchwały Nr XXVII/164/17 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydat-

ki 

mająt-

kowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycz-

nych; 

wydatki 

na pro-

gramy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypła-

ty z 

tytułu 

porę-

czeń i 

gwa-

rancji  

ob-

sługa 

długu  

inwe-

stycje i 

zakupy 

inwe-

stycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich nali-

czane 

wydatki 

związane 

z realiza-

cją ich 

statuto-

wych 

zadań 

na pro-

gramy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750  
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
51 785,00 51 785,00 51 785,00 50 585,00 1 200,00          

 75011 Urzędy wojewódzkie 51 785,00 51 785,00 51 785,00 50 585,00 1 200,00          

751  

URZĘDY NA-

CZELNYCH OR-

GANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I 

OCHRONY PRA-

WA ORAZ SĄ-

DOWNICTWA 

1 019,00 1 019,00 1 019,00  1 019,00          

 75101 

Urzędy naczelnych  
organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 019,00 1 019,00 1 019,00  1 019,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 902



754  

BEZPIECZEŃ-

STWO PUBLICZ-

NE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻA-

ROWA 

1 600,00 1 600,00 1 600,00  1 600,00          

 75414 Obrona cywilna 1 600,00 1 600,00 1 600,00  1 600,00          

852  
POMOC SPO-

ŁECZNA 
4 688,00 4 688,00 4 688,00  4 688,00          

 85213 

Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia z pomo-

cy społecznej, niektó-
re świadczenia 

rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 

w zajęciach w cen-

trum integracji 
społecznej 

4 688,00 4 688,00 4 688,00  4 688,00          

855  RODZINA 
4 566 

867,00 

4 566 

867,00 
120 036,00 116 842,00 3 194,00  

4 446 

831,00 
       

 85501 
Świadczenie wycho-

wawcze 

3 303 

874,00 

3 303 

874,00 
46 504,00 43 310,00 3 194,00  

3 257 

370,00 
       

 85502 

Świadczenia rodzin-

ne, świadczenia z 
funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

1 262 

993,00 

1 262 

993,00 
73 532,00 73 532,00   

1 189 

461,00 
       

  
OGÓŁEM  WY-

DATKI 

4 625 

959,00 

4 625 

959,00 
179 128,00 167 427,00 11 701,00  

4 446 

831,00 
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 902



Tabela nr 6 

do Uchwały Nr XXVII/164/17 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2017 r 

    

    

1 2 3 4 

1. Dochody  16 065 695,00 

2. Wydatki  18 090 695,00 

3. Wynik budżetu  -2 025 000,00 

Przychody ogółem:  2 055 479,00 

1. Kredyty § 952 900 000,00 

2. Pożyczki § 952 88 730,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 066 749,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950  

Rozchody ogółem:  30 479,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 30 479,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 902



Tabela nr 7 

do Uchwały Nr XXVII/164/17 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki  

bieżące 
 

1. Domaniewice 600 60016 Zakup 2 wiat przystankowych 8.000,00 -  

921 92109 Zakup mebli – 15.000,00 zł , 

Zakup zmywarki – 1.500,00 zł , 

Remont kuchni – 4.293,10 zł  

 

- 

 

20.793,10 

 

2. Krępa 921 92109 Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej – 10.000,00 zł  

Zakup wolnostojącego budynku gospodarczego – 14.144,13 zł  
 

24.144,13 

 

- 

 

921 92109 Zakup opału do świetlicy wiejskiej - 2.000,00  

3. Lisiewice Duże 921 92109 Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w Lisiewi-

cach Dużych 
 

8.810,69 

 

- 

 

4. Lisiewice Małe 921 92109 Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w Lisiewi-

cach Dużych 
 

9.300,17 

 

- 

 

5. Reczyce 921 92109 Zakup bramy wjazdowej – plac przy świetlicy wiejskiej 4.000,00 -  

921 92109 Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej  w Reczycach - 15.233,79  

6. Rogóźno 921 92109 Zakup telewizora do świetlicy wiejskiej  6.800,00 -  

921 92109 Zakup wyposażenia  w urządzenia rekreacyjno–sportowe: 

 - bilard – 2.000,00 zł, piłkarzyki – 1.000,00 zł, 

Zakup zestawu nagłaśniającego – 2.700,00 zł, 

Zakup maszyn do pielęgnacji terenów  zielonych: 

-  kosiarki -2.000,00 zł, podkaszarki – 2.000,00 zł  

Zakup paliwa do kosiarek  - 600,00 zł,  

Zakup opału  do świetlicy wiejskiej – 1.385,17 zł  

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

11.685,17 

 

7. Sapy 921 92109 Montaż ogrzewania kominkowego w świetlicy wiejskiej 14.223,79 -  

8. Skaratki 700 70005 Remont budynku gospodarczego z zasobu gminnego znajdującego się na 

działce 350/1 w Skaratkach  
 

- 

 

14.998,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 902



926 92695 Wyrównanie i rekultywacja terenu siłowni zewnętrznej  1.500,00 

9. Skaratki pod Las 700 70005 Remont budynku gospodarczego z zasobu gminnego znajdującego się na 

działce 350/1 w Skaratkach 
 

- 

 

8.616,90 

 

926 92695 Wyrównanie i rekultywacja terenu siłowni zewnętrznej - Skaratki  1.000,00  

10. Skaratki pod Rogóźno 600 60016 Utwardzenie  drogi gminnej w m. Skaratki pod Rogóźno - 10.768,62  

11. Stroniewice 921 92109 Budowa szamba przy świetlicy wiejskiej – 3.500,00 zł, 

Remont świetlicy wiejskiej w m. Stroniewice – 9.312,93 zł  
 

- 

 

12.812,93 

 

12. Strzebieszew 926 92695 Remont budynku przeznaczonego na siłownię - 16.189,48  

921 92109 Zakup opału do świetlicy wiejskiej - 1.000,00 

Razem dział 600, rozdz. 60016 8.000,00 10.768,62  

Razem dział 700, rozdz. 70005 - 23.615,35  

Razem dział 921, rozdz. 92109 67.278,78 63.524,99  

Razem dział 926, rozdz. 92695 - 18.689,48  

Ogółem 75.278,78 116.598,44  

 

Ogółem wydatki funduszu sołeckiego 

 

191.877,22 

 

Naliczony Fundusz Sołecki -  191.877,22 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 902



Tabela nr 8 

do Uchwały Nr XXVII/164/17 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań zawartych  

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017. 

Lp. Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

1. 851  OCHRONA ZDROWIA 80 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 

   

§ 0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napo-

jów alkoholowych 80 000,00 

DOCHODY  OGÓŁEM 80 000,00 

1. 851  OCHRONA ZDROWIA 80 000,00 

  85153 

Zwalczanie  narkomanii - Gminny Program Przeciw-

działania Narkomanii 7 000,00 

   wydatki związane z realizacją  zadań statutowych 7 000,00 

  85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych 73 000,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13 200,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 59 800,00 

WYDATKI  OGÓŁEM 80 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 902



Tabela nr 9 

do Uchwały Nr XXVII/164/17 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej na rok 2017 

Lp. Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

1. 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRO-

DOWISKA 15 000,00 

  90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 

   § 0690 - wpływy z różnych opłat 15 000,00 

DOCHODY  OGÓŁEM 15 000,00 

1. 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRO-

DOWISKA 15 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 

   

Wydatki majątkowe - wpłata na rzecz Związku Międzyg-

minnego Bzura na realizację projektu pn. „Budowa Regio-

nalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów Komunal-

nych  w Piaskach Bankowych” 15 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 
15 000,00 

 

 

Tabela nr 10 

do Uchwały Nr XXVII/164/17 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na utrzymanie czystości  

i porządku w gminie na rok 2017 

Lp. Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

1. 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRO-

DOWISKA 380 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami 380 000,00 

   

§ 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 380 000,00 

  

DOCHO-

DY  OGÓ-

ŁEM  380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 902



1. 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRO-

DOWISKA 380 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami 380 000,00 

   

wydatki bieżące związane z utrzymaniem czystości i po-

rządku na terenie gminy 380 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 
380 000,00 

 

 

Tabela nr 11 

do Uchwały Nr XXVII/164/17 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych na rok 2017 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1. 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 176,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 176,00 

   0830 
wpływy z usług - opłaty za udostępnienie danych osobo-

wych 
176,00 

2. 855   RODZINA 12 600,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 600,00 

   0980 
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z fun-

duszu alimentacyjnego 
12 600,00 

Ogółem 12 776,00 

(*kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 902



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/164/17 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych  

w 2017 roku 

Lp. Dział 
Roz-

dział 
Treść  Kwota dotacji  

    podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 490 000,00  70 000,00 

1. 921  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODO-

WEGO 

490 000,00  70 000,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
490 000,00  70 000,00 

   
dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Domaniewicach 
490 000,00   

   

dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Domaniewicach na 

wymianę pieca do centralnego 

ogrzewania 

  70 000,00 

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA  

FINANSÓW PUBLICZNYCH 
  105 000,00 

1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   10 000,00 

  01009 Spółki wodne   10 000,00 

   dotacja na konserwację urządzeń   10 000,00 

2. 630  TURYSTYKA   5 000,00 

  63095 Pozostała działalność   5 000,00 

   

dotacja na zadania  związane z 

organizacją czasu wolnego dla 

osób w wieku emerytalnym 

  5 000,00 

3. 926  KULTURA FIZYCZNA    90 000,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury fi-

zycznej   
  90 000,00 

   
dotacja na zadania  z zakresu kul-

tury fizycznej 
  90 000,00 

 OGÓŁEM DOTACJE 490 000,00  175 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 902


		2017-02-17T07:42:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




